
O2-31124-VC

Cenová nabídka 

Mateřská škola U Nové školy
U Nové školy 637

19000 Praha 9

Herní plocha s povrchem SmartSoft
Varianta:  č. nabídky:

4soft, s.r.o.

Krkonošská 625 
468 41, Tanvald 

IČO: 28703324    
DIČ: CZ28703324



347 475,70 Kč      

Grafický návrh:

O                                         
P                                       
C
p                                                          

z

z                                                      
V
p
a
p

Cena celkem vč. DPH
Navržená Barevnost:

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD,  e-mail: info@4soft.cz 2/3



Povrch SmartSoft - důležité informace.                                         
Po instalaci povrchu SmartSoft, respektive během jeho vyzrávání, může docházet k  výskytu specifického zápachu. Ten se vyskytuje 
zejména při teplém a slunečném, počasí. Zápach není zdraví škodlivý a během krátké doby postupně odezní. V závislosti na počasí se tato 
doba pohybuje mezi 14-45 dny od pokládky.                                                                                                                                                                                                
Změna barevnosti nového povrchu krátce po jeho instalaci. Polyuretanové pojivo reaguje na UV záření. Během tvrdnutí pojiva a při 
jasném slunečním počasí dochází k změně barvy EPDM povrchu, případně se na povrchu tvoří tmavší skvrny. Na některých barvách jsou 
tyto změny viditelné více než na jiných. ( krémová, šedá, světle modrá, světle zelená). Tato „flekatost“ povrchu je dočasná, projevující se 
zejména krátce po jeho instalaci. V   závislosti na intenzitě slunečního záření (cca 10-30 dnů) tato barevná nejednotnost povrchu 
definitivně zmizí. K   opakování toho jevu již nedochází. Nejedná se o závadu.
U pryžových povrchů vč. povrchu SmartSoft, může docházet postupem času k jeho drobnému smršťování.  Spáry mezi povrchem a 
obrubou nejsou považovány za závadu.                                                               
Drobné nerovnosti v  povrchu, zejména u napojení barev a grafických komponentů nejsou považovány za závadu. Jedná se 
technologickou spáru.                                                                                                                                                                                                                                                         
Tyto drobné odchylky nejsou brány jako závada. 

Cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, je autorským dílem a je chráněn autorskými právy společnosti 4soft, s.r.o. 
(dále jen „4soft“). Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft. Údaje obsažené v 
cenové nabídce (množství a ceny za jednotlivé položky) jsou rovněž chráněny jako obchodní tajemství společnosti 4soft. Jakékoli užití 
(např. kopírování, pozměňování, rozšiřování atd.) autorských děl a/nebo obchodního tajemství společnosti 4soft bez jejího 
předchozího písemného souhlasu je zakázáno. Tento grafický návrh a cenovou nabídku je možno použít pouze pro interní potřeby 
zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft. Upozorňujeme, že v případě 
neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona. V případě zájmu o užití 
tohoto grafického návrhu a/nebo cenové nabídky, či některé její části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a vyhodnocení 
obchodní nabídky společnosti 4soft nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

Nabídku vypracoval: Jana Jandová

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD,  e-mail: info@4soft.cz 3/3


